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Wahlbezirke der Stadt Plauen

01 Behordenzentrum Plauen, ehem. WbG Plauen mbH Europaratstr. 15
02 Behordenzentrum Plauen, ehem. WbG Plauen mbH Europaratstr. 15
03 Grundschule Kuntzehéhe Alte Zwoschwitzer Str. 1
04 Kita "Sonnenschein" Stauffenbergstr. 4
05 Diesterweg-Gymnasium, Aula Diesterwegstr. 3
06 Diesterweg-Gymnasium, Speiseraum Diesterwegstr. 3
07 Erich-Ohser-Grundschule Seminarstr. 13/15
08 Staatliche Studienakademie Melanchthonstr. 1/3
09 Vogtlandkonservatorium Theaterplatz 4
10 ehem. Allende-Schule Friedrich-Engels-Str. 1
11 BSZ "Anne Frank" ReiRiger Str. 44-46
12 Grundschule "Karl Marx" Forststr. 60
13 Grundschule "Karl Marx" Forststr. 60,
14 ehem. Allende-Schule Friedrich-Engels-Str. 1
15 Kita "Mauseburg" Haselbrunner Str. 23
16 Friedens-Oberschule, Speiseraum Weststr. 64,
17 Sportstatte VB Plauen Nord e.V. Hans-Sachs-Str. 48
18 Oberschule "Friedrich Riickert" Ruckertstr. 33
19 Oberschule "Friedrich Riickert" Ruckertstr. 33
20 Lebenshilfe Plauen gGmbH Jocketaer Str. 99
21 Lessing-Gymnasium JORnitzer Str. 88
22 Lessing-Gymnasium JORnitzer Str. 88
23 Lessing-Gymnasium JORnitzer Str. 88
24 Neue Feuerwache Poeppigstr. 8
25 Dr.-Ch.-Hufeland-Oberschule Anton-Kraus-Str. 16
26 Dr.-Ch.-Hufeland-Oberschule Anton-Kraus-Str. 16
27 Blutspende Plauen gGmbH Rontgenstr. 2a
28 Grundschule Reusa Am Weinberg 28
29 Grundschule Reusa Am Weinberg 28
30 Wahlraum Semmelweisstr. 57 Semmelweisstr. 57
31 Kita "Friesenzwerge" Kleinfriesener Str. 52
32 Grundschule "Astrid Lindgren" Stockigter Str. 40
33 Grundschule "Astrid Lindgren" Stockigter Str. 40
34 Kemmler-Oberschule Fiedlerstr. 3
35 Herbart-Grundschule Herbartstr. 2
36 Feuerwehr Stockigt An der Lohe 2
37 Tivoli Plauen Pfaffenfeldstr. 2a
38 Feuerwehr Thiergarten Zum Burgteich 55a
39 Verwaltungsdienststelle StraBberg Hauptstr. 41
40 Grundschule Neundorf Schulstr. 10
41 Verwaltungsdienststelle Kauschwitz Zwoschwitzer Str. 19
42 Gemeindezentrum "Hasengrund", J6Rnitz Rohrweg 1a
43 Gemeindezentrum "Hasengrund", J6Rnitz Rohrweg 1a
44 ehem. Gemeindeamt GroRfriesen Falkensteiner Landstr. 26
45 Grundschule Oberlosa Zum Sportplatz 4
46 Vereinsheim SG Unterlosa e.V. Alter Schulweg 16
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Informationen zur Einwohnerstruktur pro Wahlbezirk (Stichtag 10. Juni 2021)

Einwohner pro

Wahlbezirk 2021 | Wahlbezirk da}/on' da\{or? davon d'avon Anteil der Einwc?hner einer Alt.ersgruppe .
mannlich weiblich deutsch nichtdeutsch |an der Gesamteinwohnerzahl im Wahlbezirk
10.06.2021
0 bis unter 20|20 bis unter 65|65 und alter

01 1887 894 993 1878 9 16%. 52% 32%
02 1807 975 832 1517 290, 16%. 60% 24%
03 1701 829 872 1517 184 18%. 56% 25%
04 1144 481 663 1126 18
05 1888 918 970 1736 152 15% 55% 30%
06 1689 826 863 1500 189
07 1741 934 807 1325 416
08 1913 930 983 1692 221 15%. 57% 27%
09 1857 889 968 1659 198 17% 55% 28%
10, 1771 813 958 1630 141 12%
11 1913 1020 893 1519 394 19% 19%
12 1894 925 969 1687 207 17% 56% 27%
13 1830 954 876 1515 315 60%
14 1743 660 1083 1696 47
15 1225 589 636! 1080 145
16 1151 596 555 1087 64
17 1456 744 712 1359 97
18 1463 754 709 1325 138
19 1481 783 698 1337 144
20 930 450 480 915 15
21 2017 983 1034 1810 207 3
22 2001 1037 964 1720 281 5
23 855 419 436 834 21 18% 53% 30%
24 1401 643 758, 1295 106 15% 50% 35%
25 1659 792 867 1459 200! 19% 53% 29%
26 1594 804 790 1429 165 19% 50% 31%
27 1455 754 701 1293 162 17% 60% 23%
28 1690 766 924 1647 43 48% 42%)|
29 1956 843 1113 1889 67 11% 46% 43%
30 952 474 478 945 7 14% 49% 37%
31 1188 578 610, 1183 5 14% 48% 38%
32 1722 824 898 1628 94 15% 52% 33%
33 1596 791 805 1506 90 14% 55% 32%
34 720, 362 358, 718 2 18% 58% 24%
35 1931 939 992 1796 135 16%. 57% 27%
36 428 223 205 426 2 14% 58% 28%
37 650! 347 303 621 29 15% 24%
38 606, 305, 301 595 11 17% 53% 30%
39 797 377 420 791 6 17% 58% 25%
40 1421 662 759 1408 13 13% 54% 33%
41 897 445 452 887 10, 16%. 57% 27%
42 1324 646 678 1315 9 19% 54% 27%
43 1226 590 636! 1218 8 16%. 48% 36%
44 645 316 329 644 1 15% 58% 27%
45 690! 353 337 689 1 18% 53% 28%
46 361 177 184 356 5 19% 53% 28%

Summe 64266 31414 32852 59202 5064 16% 55% 29%

Quelle: Kommunale

Statistikstelle
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Ergebnis der Oberbirgermeisterwahl am 13. Juni 2021
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01 - Behdrdenzentrum | 1208, 389 1597 675 0 1 674 42,27% 268 38 111 46 19 49 143 39,76% 5,64% 16,47% 6,82% 2,82% 7.27% 21,22%
02 - Behdrdenzentrum |1 1036 264 1300 371 1 1 370 28,54% 102 32 67 28 26 26 89 27,57% 8,65% 18,11% 7,57% 7,03% 7,03% 24,05%
03 - Grundschule Kuntzehéhe 1077 254 1331 444 3 0 444 33,36% 138} 39 101 20 28 25 93 31,08% 8,78% 22,75% 4,50% 6,31% 5,63% 20,95%
04 - Kita "Sonnenschein”" 899 170 1069 433 0 4 429 40,51% 174 36 47 57 6 29 80 40,56% 8,39% 10,96% 13,29% 6,76% 18,65%
05 - Diesterweg-Gymnasium | 1328 189! 1517 488 0 0 488 32,17% 145 35 100 25 33 39 111 29,71% 717% 20,49% 512% 6.76% 7.99% 22,75%
06 - Diesterweg-Gymnasium |1 1096 164 1260 394 0 4 390 31,27% 87 32 75 31 18 26 121 22,31% 8,21% 19,23% 7,95% 4,62% 6,67% 31,03%
07 - "Erich-Ohser"-Grundschule 1017] 131 1148 335 3 1 334 29,18% 103 18 68 14/ 18 37 76 30,84% 5,39% 20,36% 4,19% 5,39% 11,08% 22,75%
08 - Staatliche Studienakademie 1257 263 1520 422 0 3 419 27,76% 116 17! 81 50 26 34 95 27,68% 4,06% 19,33% 11,93% 6,21% 8,11% 22,67%
09 - Vogtlandkonservatorium 1141 306 1447 479 6 2 477 33,10% 140 24 91 31 32 34 125 29,35% 5,03% 19,08% 6,50% 6,71% 7,13% 26,21%
10 - ehem. Allende-Schule | 1234 269 1503 517 2 4 513 34,40% 169 43 91 44 21 37 108 32,94% 8,38% 17,74% 8,58% 4,09% 7,21% 21,05%
11 - BSZ "Anne Frank" 1282] 175! 1457 356 0 0 356 24,43% 80 21 94 18 20 26 97 22,47% 5,90% 26,40% 5,06% 5,62% 7.30% 27,25%
12 - Grundschule "Karl Marx" | 1258, 226 1484 443 0 3 440 29,85% 110 17! 85 49 22 48 109 25,00% 3,86% 19,32% 11,14% 5,00% 10,91% 24,77%
13 - Grundschule "Karl Marx" Il 1125 115 1240 353 0 1 352 28,47% 96 14/ 70 15! 16 54 87, 27,27% 3,98% 19,89% 4,26% 4,55% 15,34% 24,72%
14 - ehem. Allende-Schule Il 1318 288 1606 374 0 2 372 23,29% 136 18! 63 35 14 33 73 36,56% 4,84% 16,94% 9,41% 3,76% 8,87% 19,62%
15 - Kita "Mauseburg” 851 115 966 270 0 0 270 27,95% 72 19! 65 22 14| 23 55 26,67% 7,04% 24,07% 8,15% 5,19% 8,52% 20,37%
16 - Friedens-Oberschule 804 168 972 341 0 2 339 35,08% 101 19! 55 27 18 38 81 29,79% 5,60% 16,22% 7,96% 5,31% 11,21% 23,89%
17 - Sportstatte "VIB Plauen Nord" 982 210 1192 393 0 1 392 32,97% 111 27 70 36 12 45 91 28,32% 6,89% 17,86% 9,18% 3,06% 11,48% 23,21%
18 - Oberschule "Friedrich Riickert" | 1096 91 1187 398 2 4 394 33,53% 98 25 87 30 22 48 84, 24,87% 6,35% 22,08% 7,61% 5,58% 12,18% 21,32%!
19 - Oberschule "Friedrich Ruckert" Il 1049 122 1171 389 2 4 385 33,22% 85 28 99 35 24 34 80 22,08% 7.27% 25,71% 9,09% 6,23% 8,83% 20,78%
20 - Lebenshilfe Plauen GmbH 618, 156 774, 393 2 2 391 50,78% 130 22 54, 41 10 41 93 33,25% 5,63% 13,81% 10,49% 2,56% 10,49% 23,79%
21 - Lessing-Gymnasium | 1296 219 1515 495 2 2 493 32,67% 140 26 81 35 22 49 140 28,40% 5,27% 16,43% 7,10% 4,46% 9,94% 28,40%
22 - Lessing-Gymnasium I 1290 156 1446 398 0 5 393 27,52% 96 22 92 32 24 22 105 24,43% 5,60% 23,41% 8,14% 6,11% 5,60% 26,72%
23 - Lessing-Gymnasium |II 545 154 699 309 0 0 309 44,21% 115 12! 33 22 15 20 92 37,22% 3,88% 10,68% 712% 4,85% 6.47% 29,77%
24 - Neue Feuerwache 974, 189! 1163 300 1 2 298 25,80% 95 20 48 36 19 37 43 31,88% 6,71% 16,11% 12,08% 6,38% 12,42% 14,43%
25 - Dr.-Chr.-Hufeland-Oberschule | 1135 143 1278 350 1 3 347 27,39% 104 9 103 26 6 34 65 29,97% 2,59% 29,68% 7,49% 9,80% 18,73%
26 - Dr.-Chr.-Hufeland-Oberschule Il 1114 120 1234 246 0 2 244 93 13! 53 18 6 20 41 38,11% 5,33% 21,72% 7,38% 2,46% 8,20% 16,80%
27 - Blutspende Plauen gGmbH 945 204 1149 375 0 2 373 32,64% 113 20 59 28 23 33 97, 30,29% 5,36% 15,82% 7,51% 6,17% 8,85% 26,01%
28 - Grundschule Reusa | 1280 251 1531 499 2 4 495 32,59% 162 22 111 36 15 53 96 32,73% 4,44% 22,42% 7,27% 3,03% 10,71% 19,39%
29 - Grundschule Reusa Il 1418 282 1700 378 0 2 376 22,24% 119 21 67 33 25 48 63 31,65% 5,59% 17,82% 8,78% 6,65% 12,77% 16,76%
30 - i 670 159 829 384 0 0 384 46,32% 151 22 60 27 13 25 86 39,32% 5,73% 15,63% 7,03% 3,39% 6,51% 22,40%
31 - Kita "Friesenzwerge"” 846 188 1034 478 1 1 477 46,23% 197 30 56 40 17 43 94 41,30% 6,29% 11,74% 8,39% 3,56% 9,01% 19.71%
32 - Grundschule "Astrid-Lindgren" | 1253 187 1440 479 0 1 478, 33,26% 160 22 103 36 23 50 84, 33,47% 4,60% 21,55% 7,53% 4,81% 10,46%| 17,57%
33 - Grundschule "Astrid-Lindgren" Il 1186 168 1354 433 2 4 429 31,98% 158 15! 84, 26 15 47 84, 36,83% 3,50% 19,58% 6,06% 3,50% 10,96% 19,58%
34 - Kemmler-Oberschule 465 131 596 237 0 0 237 39,77% 90 14! 38 13! 10 14! 58 37,97% 5,91% 16,03% 5,49% 4,22% 5,91% 24,47%
35 - Herbart-Grundschule 1348 211 1559 529 5 5 524 33,93% 193 30 83 41 24 58 95 36,83% 5,73% 15,84% 7,82% 4,58% 11,07% 18,13%
36 - Stockigt 332 46 378, 208 0 4 204, 113 6 21 8 10 8 38 2,94% 10,29% 3,92% 4,90% 3,92% 18,63%
37 - Tivoli 477 78 555 180! 0 1 179 32,43% 69 19! 16 20 5 15! 35 38,55% 10,61% 8,94% 11,17% 2,79% 8,38% 19,55%
38 - Thiergarten / MeBbach 445 63 508 218 0 2 216 42,91% 78 18 23 18 6 30 43 36,11% 8,33% 10,65% 8,33% 2,78% 13,89% 19,91%
39 - StraBberg 549 120 669 360 0 1 359 53,81% 122 46 32 24 19 26 90 33,98% 12,81% 8,91% 6,69% 5,29% 7,24% 25,07%
40 - Neundorf 1018, 229 1247 490 1 0 490 39,29% 169 59 59 42 22 27 112 34,49% 12,04% 12,04% 8,57% 4,49% 5,51% 22,86%
41 - Kauschwitz / Zwoschwitz 605 163! 768 281 0 0 281 36,59% 67 19! 44 64 6 16 65 23,84% 6,76% 15,66% 22,78% 2,14% 5,69% 23,13%
42 - J6Bnitz | /Steinsdorf 828 256 1084 415 0 0 415 38,28% 137 40 37 34 24, 35 108 33,01% 9,64% 8,92% 8,19% 5,78% 8,43% 26,02%
43 - JoBnitz Il 832 221 1053 421 1 1 420 39,98% 132 23 52 29 18 47 119 31,43% 5,48% 12,38% 6,90% 4,29% 11,19% 28,33%
44 - GroBfriesen 474 84 558 287 0 1 286 51,43% 115 14/ 30 14/ 20 18 75 40,21% 4,90% 10,49% 4,90% 6,99% 6,29% 26,22%
45 - Oberlosa 508 70 578 294 0 0 294 50,87% 107 19! 29 29 11 20 79 36,39% 6,46% 9,86% 9,86% 3,74% 6,80% 26,87%
46 - Unterlosa 245 50 295 133 5 3 130 45,08% 47 16! 9 4 7 11 36 36,15% 12,31% 6,92% 3,08% 5,38% 8,46% 27,69%
| Zwischenergebnis Urnenwahl 43.754, 8.207 51.961 17.445 42 85 17.360 33,57% 5.603 1.101 2.997 1.389 804 1.532 3.934 32,28% 6,34% 17,26% 8,00% 4,63% 8,82% 22,66%)
47 - Briefwahl 1 0 0 0 648 648 2 646 100,00% 210 50 109 69 15 31 162 32,51% 7,74% 16,87% 10,68% 2,32% 4,80% 25,08%
48 - Briefwahl 2 0 0 0 640 640 3 637, 100,00% 269 57 84, 47 6 29 145 42,23% 8,95% 13,19% 7.38% 4,55% 22,76%
49 - Briefwahl 3 0 0 0 640 640 1 639 100,00% 233 47 111 53 5 34 156 36,46% 7,36% 17,37% 8,29% 5,32% 24,41%
50 - Briefwahl 4 0 0 0 643 643 3 640 100,00% 245 42 101 51 6 29 166 38,28% 6,56% 15,78% 7.97% 4,53% 25,94%
51 - Briefwahl 5 0 0 0 636 636 2 634, 100,00% 253 45 83 60 12 28 153 39,91% 7,10% 13,09% 9,46% 4,42% 24,13%
52 - Briefwahl 6 0 0 0 643 643 1 642 100,00% 175 33 112 70 30 43 179 27,26% 5,14% 17,45% 10,90%| 4,67% 6,70% 27,88%
53 - Briefwahl 7 0 0 0 644 644 3 641 100,00% 200 43 101 54 24 20 199 31,20% 6,71% 15,76% 3,12% 31,05%
54 - Briefwahl 8 0 0 0 642 642 1 641 100,00% 275 44 85 58 7 26 146 42,90% 6,86% 13,26% 4,06% 22,78%
55 - Briefwahl 9 0 0 0 646 646 0 646 100,00% 247, 39 96 67 13 28 156 38,24% 6,04% 14,86% 4,33% 24,15%
56 - Briefwahl 10 0 0 0 642 642 2 640 100,00% 254, 42 98 44 9 29 164 39,69% 6,56% 15,31% 4,53% 25,63%
57 - Briefwahl 11 0 0 0 644 644 5 639 100,00% 240 49 91 52 22 20 165 37,56% 7,67% 14,24% 3,13% 25,82%
58 - Briefwahl 12 0 0 0 615 615 5 610 100,00% 186 43 129 63 17 16! 156 30,49% 7,05% 21,15% 2,62% 25,57%
|Zwischenergebnis Briefwahl 0 0 0 7.683 7.683 28 7.655 100,00% 2.787 534 1.200! 688 166 333 1 .947! 6,98% 15,68% 4,35% 25,43%
Gi s 43.754, 8.207 51.961 25.128 7.725 113 25.015 48,36% 8.390 1.635 4.197 2.077 970 1.865 5.881 33,54% 6,54% 16,78% 3,88% 7,46% 23,51%)

Quelle: Kommunale Statistikstelle



Ergebnis der Oberbirgermeisterwahl am 4. Juli 2021
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01 - Behdrdenzentrum | 1168 427 1595 527 3 1 526 33,04% 248 107 13 20 138 47,15% 26,24%
02 - Behdrdenzentrum II 1010 288 1298 282 3 0 282 21,73% 104 56 11 14 97 36,88% ] 34,40%
03 - Grundschule Kuntzehéhe 1065 267 1332 365 5 1 364 27,40% 148 95 6 19 96 40,66% 26,37%
04 - Kita "Sonnenschein” 885 183 1068 352 3 0 352 32,96% 176 55 7 24 90 50,00% | 25,57%
05 - Diesterweg-Gymnasium | 1307 209 1516 361 2 0 361 23,81% 129 77 13 24 118 35,73% 32,69%
06 - Diesterweg-Gymnasium II 1082 176 1258 296 2 0 296 23,53% 92 68 10 15 111 31,08% d 37,50%
07 - "Erich-Ohser"-Grundschule 994 154 1148 229 1 1 228 19,95% 87 60 6 15 60 38,16% i 26,32%
08 - Staatliche Studienakademie 1234 281 1515 323 6 2 321 21,32% 128 77 9 12 95 39,88% 29,60%
09 - Vogtlandkonservatorium 1113 334 1447 351 5 0 351 24,26% 133 69 12 18 119 37,89% | 33,90%
10 - ehem. Allende-Schule | 1210 288 1498 415 0 0 415 27,70% 164 87 20 30 114 39,52% X 27,47%
11 - BSZ "Anne Frank" 1254 198 1452 249 1 0 249 68 65 7 13 96 27,31% 38,55%
12 - Grundschule "Karl Marx" | 1229 255 1484 311 5 0 311 20,96% 105 78 10 25 93 33,76% i 29,90%
13 - Grundschule "Karl Marx" Il 1112 126 1238 272 2 0 272 21,97% 88 65 4 25 90 32,35% d 33,09%
14 - ehem. Allende-Schule Il 1298 307 1605 288 2 2 286 17,94% 132 53 15 14 72 46,15% 2517%
15 - Kita "Mauseburg" 839 123 962 217 5 2 215 22,56% 69 68 9 13 56 32,41% 4 6,02% 25,93%
16 - Friedens-Oberschule 786 188 974 264 3 1 263 27,10% 84 72 13 17 77 31,94% 6,46% 29,28%
17 - Sportstétte "VfB Plauen Nord" 966 229 1195 305 3 0 305 25,52% 125 72 4 20 84 40,98% i 6,56% 27,54%
18 - Oberschule "Friedrich Riickert" | 1083 100 1183 306 2 2 304 25,87% 103 86 4 27 84 33,88% 8,88% 27,63%
19 - Oberschule "Friedrich Rickert" II 1040 132 1172 297 2 3 294 25,34% 87 91 12 32 72 29,59% I 10,88% 24,49%
20 - Lebenshilfe Plauen GmbH 599 174 773 307 4 1 306 39,72% 139 59 4 22 82 45,42% ] 7,19% 26,80%
21 - Lessing-Gymnasium | 1280 238 1518 370 7 1 369 24,37% 131 85 15 19 119 35,50% | 32,25%
22 - Lessing-Gymnasium Il 1278 165 1443 313 7 2 311 21,69% 87 89 17 14 104 27,97% 33,44%
23 - Lessing-Gymnasium Il 529 172 701 259 1 0 259 36,95% 118 43 5 9 84 45,56% | 32,43%
24 - Neue Feuerwache 957 202 1159 199 2 0 93 47 9 18 32 46,73% | 16,08%
25 - Dr.-Chr.-Hufeland-Oberschule | 1122 155 1277 270 2 1 80 98 1 25 65 29,74% 24,16%
26 - Dr.-Chr.-Hufeland-Oberschule Il 1102 130 1232 201 0 2 84 69 5 10 31 42,21% i 15,58%
27 - Blutspende Plauen gGmbH 929 223 1152 279 2 0 97 67 2 19 94 34,77% 4 6,81% 33,69%
28 - Grundschule Reusa | 1251 282 1533 383 0 0 383 24,98% 160 102 8 31 82 41,78% 8,09% 21,41%
29 - Grundschule Reusa Il 1391 306 1697 245 0 0 245 90 60 8 17 70 36,73% ! 6,94% 28,57%
30 - Wahlraum isstraBe 643 186 829 309 2 0 309 37,27% 132 62 6 14 95 42,72% J 30,74%
31 - Kita "Friesenzwerge” 823 212 1035 370 5 1 369 35,75% 185 73 10 17 84 50,14% ] 22,76%
32 - Grundschule "Astrid-Lindgren” | 1238 202 1440 381 2 0 381 26,46% 151 84 18 32 96 39,63% X 25,20%
33 - Grundschule "Astrid-Lindgren” Il 1168 186 1354 313 0 1 312 23,12% 128 80 8 15 81 41,03% 25,96%
34 - Kemmler-Oberschule 457 135 592 181 0 0 181 30,57% 78 37 9 6 51 43,09% ! 28,18%
35 - Herbart-Grundschule 1330 232 1562 415 7 1 414 26,57% 183 92 11 30 98 44,34% 23,61%
36 - Stockigt 320 58 378 170 0 0 170|000 44,97%| 100 17 17 1 35 20,59%
37 - Tivoli 463 90 553 136 0 0 136 24,59% 67 21 5 10 33 48,89% 15,56% 24,44%
38 - Thiergarten / MeBbach 434 74 508 181 0 1 180 35,63% 75 36 6 17 46 41,67% 20,00% 25,56%
39 - StraBberg 530 140 670 259 2 1 258 38,66% 131 37 8 9 73 50,78% 14,34% 28,29%
40 - Neundorf 987 261 1248 337 5 0 337 27,00% 157 62 12 13 93 46,59% 18,40% 27,60%
41 - Kauschwitz / Zwoschwitz 577 189 766 220 2 3 217 28,72% 77 70 4 6 60 35,48% 32,26% 27,65%
42 - J6Bnitz | /Steinsdorf 815 270 1085 301 0 2 299 27,74% 124 52 4 21 98 41,47% 17,39% 32,78%
43 - J6Bnitz |l 809 241 1050 320 5 0 320 30,48% 125 50 8 25 112 39,06% 15,63% 35,00%
44 - GroBfriesen 462 96 558 230 0 0 230 41,22% 97 41 7 10 75 42,17% 17,83% 32,61%
45 - Oberlosa 488 91 579 217 2 2 215 37,48% 88 37 8 7 75 40,93% 17,21% 34,88%
46 - Unterlosa 243 51 294 111 1 3 108 37,76% 47 16 3 7 35 43,52% 14,81% 32,41%]
Zwischenergebnis Urnenwanl 42.900 9.026 51.926 13.287 113 37 13.250 25,59% 5.294 2.987 403 801 3.765 39,96% 22,54% 28,41%]
47 - Briefwahl 1 0 0 0 664 664 2 662 100,00% 261 129 17 29 226 39,43% 19,49% 34,14%
48 - Briefwahl 2 0 0 0 665 665 1 664 100,00% 289 120 17 20 218 43,52% 18,07% 32,83%
49 - Briefwahl 3 0 0 0 666 666 3 663 100,00% 291 132 15 16 209 43,89% 19,91% 31,52%
50 - Briefwahl 4 0 0 0 672 672 0 672 100,00% 300 114 10 17 231 44,64% 16,96% 34,38%
51 - Briefwahl 5 0 0 0 674 674 2 672 100,00% 295 115 13 26 223 43,90% 17,11% 33,18%
52 - Briefwahl 6 0 0 0 720 720 1 719 100,00% 310 116 18 31 244 43,12% 16,13% 33,94%
53 - Briefwahl 7 0 0 0 672 672 2 670 100,00% 268 111 14 27 250 40,00% 16,57% 37,31%
54 - Briefwahl 8 0 0 0 669 669 1 668 100,00% 296 118 13 25 216 44,31% 17,66% 32,34%
55 - Briefwahl 9 0 0 0 674 674 2 672 100,00% 310 116 14 26 206 46,13% 17,26% 30,65%
56 - Briefwahl 10 0 0 0 669 669 2 667 100,00% 279 120 10 34 224 41,83% 17,99% 33,58%
57 - Briefwahl 11 0 0 0 672 672 0 672 100,00% 272 121 17 31 231 40,48% 18,01% 34,38%
58 - Briefwahl 12 0 0 0 673 673 0 673 100,00% 303 99 13 24 234 45,02% 14,71% 34,77%
Zwischenergebnis Briefwanl 0 0 0 8.090 8.090 16 8.074 100,00% 3.474 1,411 171 306 2.712 | 33,50%|
Gesamtergebnis 42.900 9.026 51.926 21.377 8.203 53 21.324 41,18% 8.768 4.398 574 1107 6.477 41,12% 20,62% 30,37%]

Quelle: Kommunale Statistikstelle



Ergebnis der Oberbiirgermeisterwahl am 13. Juni 2021
Wabhlbeteiligung im Wahlbezirk (ohne Briefwahl)

Quelle: Kommunale Statistikstelle der Stadt Plauen
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Wahlbeteiligung
[ 20-22
[ ]23-26
[ Je27-30
[ ]31-33
.

.

[ 36-38
P 39-43
I 44 -46
B 47 -54

Ergebnis der Oberbiirgermeisterwahl am 4. Juli 2021
Wahlbeteiligung im Wahlbezirk (ohne Briefwahl)

Quelle: Kommunale Statistikstelle der Stadt Plauen
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Wahlbeteiligung in %
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Ergebnis der Oberbiirgermeisterwahl am 13. Juni 2021
Wahlergebnis im Wahlbezirk (ohne Briefwahl)

CDU, Steffen Zenner

Quelle: Kommunale Statistikstelle der Stadt Plauen
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I 38,12- 41,30
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Ergebnis der Oberbiirgermeisterwahl am 4. Juli 2021
Wahlergebnis im Wahlbezirk (ohne Briefwahl)

Quelle: Kommunale Statistikstelle der Stadt Plauen
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Ergebnis der Oberbiirgermeisterwahl am 13. Juni 2021
Wahlergebnis im Wahlbezirk (ohne Briefwahl)
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FDP
Thomas HaubenreiBer

Quelle: Kommunale Statistikstelle der Stadt Plauen




Ergebnis der Oberbiirgermeisterwahl am 13. Juni 2021

Wahlergebnis im Wahlbezirk (ohne Briefwahl)
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bis i

Lars Buchmann

Quelle: Kommunale Statistikstelle der Stadt Plauen

Ergebnis der Oberbiirgermeisterwahl am 4. Juli 2021

Wahlergebnis im Wahlbezirk (ohne Briefwahl)
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Lars Buchmann

Quelle: Kommunale Statistikstelle der Stadt Plauen




Ergebnis der Oberbiirgermeisterwahl am 13. Juni 2021

Wahlergebnis im Wahlbezirk (ohne Briefwahl)
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Quelle: Kommunale Statistikstelle der Stadt Plauen




Ergebnis der Oberbiirgermeisterwahl am 13. Juni 2021
Wahlergebnis im Wahlbezirk (ohne Briefwahl)

Quelle: Kommunale Statistikstelle der Stadt Plauen
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Ergebnis der Oberbiirgermeisterwahl am 4. Juli 2021
Wahlergebnis im Wahlbezirk (ohne Briefwahl)

Quelle: Kommunale Statistikstelle der Stadt Plauen
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Ergebnis der Oberbiirgermeisterwahl am 13. Juni 2021
Wahlergebnis im Wahlbezirk (ohne Briefwahl)
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FREIE SACHSEN
Thomas Kaden

Quelle: Kommunale Statistikstelle der Stadt Plauen

Ergebnis der Oberbiirgermeisterwahl am 4. Juli 2021
Wahlergebnis im Wahlbezirk (ohne Briefwahl)
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FREIE SACHSEN
Thomas Kaden

Quelle: Kommunale Statistikstelle der Stadt Plauen




Ergebnis der Oberbiirgermeisterwahl am 13. Juni 2021
Wahlergebnis im Wahlbezirk (ohne Briefwahl)

Sivia Queck-Hanel

2

Quelle: Kommunale Statistikstelle der Stadt Plauen
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Ergebnis der Oberbiirgermeisterwahl am 4. Juli 2021
Wahlergebnis im Wahlbezirk (ohne Briefwahl)

Silvia Queck-Hénel

Quelle: Kommunale Statistikstelle der Stadt Plauen
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SPITZEN
STADT

PLAUEN

Zum Oberblrgermeister
der Stadt Plauen wurde
Herr Steffen Zenner gewahlt.



Die Wahlleiterin der Stadt Plauen, Frau Nadja Friedlander-Schmidt und
der Vorsitzende des Gemeindewahlausschusses der Stadt Plauen, Herr Lars Kramer.




